

Cam-Line Holding ApS

Kong Frederiks Vej 1C, c/o Jan Hansen, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 81 83 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Jan Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Cam-Line Holding ApS Kong Frederiks Vej 1C c/o Jan Hansen 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 25 81 83 34 |
| | Stiftet: 1. januar 2000 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jan Hansen, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Dattervirksomhed | J.H. Wood Solutions SL, Spanien |
| Kapitalinteresse | Uniwood ApS, Hillerød |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering samt holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.754 mod -10.249 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.902 mod 2.174.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer

Selskabet har i året stiftet datterselskabet J.H. Wood Solutions SL i Malaga i Spanien. Datterselskabet har til formål at foretage investeringer i spansk ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -25.754 | -10.249 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -8.443 | 2.141.728 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 129.111 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 184.563 | 52.365 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -25.940 | 0 |
| Resultat før skat | 253.537 | 2.183.844 |
| Skat af årets resultat | -57.635 | -9.275 |
| Årets resultat | 195.902 | 2.174.569 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -5.577.609 | 1.749.728 |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Overføres til overført resultat | 5.717.011 | 369.541 |
| Disponeret i alt | 195.902 | 2.174.569 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 22.455 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.182.581 | 0 |
| Kapitalinteresse | 108.271 | 6.119.213 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.313.307</u> | <u>6.119.213</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.313.307</u> | <u>6.119.213</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 79.604 | 137.240 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 990 | 1.980 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 794.833 |
| Tilgodehavender i alt | <u>80.594</u> | <u>934.053</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 144.900 |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>144.900</u> |
| Likvide beholdninger | <u>382.772</u> | <u>395.339</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>463.366</u> | <u>1.474.292</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.776.673</u> | <u>7.593.505</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 47.021 | 5.624.630 |
| Overført resultat | 7.495.586 | 1.778.575 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital i alt | <u>7.724.107</u> | <u>7.583.505</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | 42.566 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>52.566</u> | <u>10.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>52.566</u> | <u>10.000</u> |
| Passiver i alt | <u>7.776.673</u> | <u>7.593.505</u> |

Noter

| 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------|-------------|
|-------------|-------------|

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jan Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-521368419703

IP: 192.165.xxx.xxx

2021-07-09 11:18:02Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-07-09 11:39:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2WKQ7-8HZ6Y-SCMEI+DOVJL-YBX7M-FVO2T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>